CAP. XXIV. — De Attici patriarchæ ex
stratione. Et quod is urbanus admodum
non in imponendis rerum nominibus ac

CAP. XXV. — De Alexandro Antiochæ
primus ipse memoriam et nomen divi
sacros codicillos retulerit, atque Attici
idem facere curaverit, et Joannis studium
et paci restituerit: id quod Cyrillus

CAP. XXVI. — Epistola Attici patri
urbis, ad sanctum Cyrillum Alexandri
ille cohortatur, ut nomen beati Joannis

CAP. XXVII. — Epistola contraria san
cum, nomen Joannis admittere detre

CAP. XXVIII. — Ut divus Cyrillus po
nomen Joannis susceperit: conceptum
Dei Genitricis intercessione, ei remis

CAP. XXIX. — Post Atticum ad
Sisinius est evectus. Philippus Sidonius
Qualis is Philippus fuerit. Ut Procius
scopus ordinatus, et tandem non rece
susque Constantinopoli egerit.

CAP. XXX. — De maximarum episco
fectis, aliisque virtute atque doctrina
viris.

CAP. XXXI. — Ut post Sisinium
episcopus ordinatus, per arrogantia
bus complere Ecclesiam instituerit.

CAP. XXXII. — Et Nestorius in
per discipulum suum Anastasium
stum Dominum nudum hominem die
sti Deiparam matrem Christi genu
quæ de eo memoriæ prodiderit Sa
historicus. Et de prodigio quod in

CAP. XXXIII. — De epistolis sancti
item de duodecim capitibus, in quibus
versam opinionem. Præterea quæ
Celestinus.

CAP. XXXIV. — De tertio sancto
concilio, in quo Nestorio episcopo

CAP. XXXV. — Ut triduo post J
Theodoritus advenientes, Cyrillum
suum episcopali dignitate privavit
id ausos, rursum episcopatu abin
tus contra duodecim Cyrilli capita
Cyrillus responderit. Ut Nestorius
Ut Joannes et Cyrillus in gratiam
et jussu imperatoris Nestorii ab
rint. Epistola Cyrilli, quam per P
siae Antiochensæ scripsit.

CAP. XXXVI. — Quam se pas
de se scribat; et ut ad Oasim
ærumnis, postremo corrosa et
lingua, interierit.

CAP. XXXVII. — Ut post N
deinceps Procius patriarcha Co
siae præfectus fuerit.

CAP. XXXVIII. — De Proclo
fuerit; et ut illum imperator ch
et quod idem competentem et de
tempore præter opinionem hor

3 2044 073 502 601

✓ THIS VOLUME
DOES NOT CIRCULATE
OUTSIDE THE LIBRARY

3 2044 073 502 601

Это цифровая копия книги, хранящейся для потомков на библиотечных полках, прежде чем ее отсканировали сотрудники компании Google в рамках проекта, цель которого - сделать книги со всего мира доступными через Интернет.

Прошло достаточно много времени для того, чтобы срок действия авторских прав на эту книгу истек, и она перешла в свободный доступ. Книга переходит в свободный доступ, если на нее не были отданы авторские права или срок действия авторских прав истек. Переход книги в свободный доступ в разных странах осуществляется по-разному. Книги, перешедшие в свободный доступ, это наш ключ к прошлому, к богатствам истории и культуры, а также к знаниям, которые часто трудно найти.